

معاون حج و زیارت هرمزگان گفت: ۴۲ هزار هرمزگانی برای شرکت در راهپیمایی اربعین حسینی نام‌نویسی کرده‌اند. به گزارش ایسنا، سجاد قادری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود این آمار به بیش از ۴۳ هزار نفر برسد. وی افزود: متقاضیان پیاده‌روی اربعین حسینی با ارائه گذرنامه به دفاتر زیارتی مجاز استان مراجعه و نام‌نویسی کنند. معاون حج و زیارت هرمزگان تصریح کرد: عزاداران اربعین می‌توانند در سامانه سماح با استفاده از رایانه شخصی نام‌نویسی کنند. قادری خاطرنشان کرد: از آنجاکه نام‌نویسی در سامانه سماح در روزهای پایانی با ترافیک همراه است ضروری است داوطلبان حضور در راهپیمایی اربعین هرچه سریع‌تر نام‌نویسی کنند. معاون حج و زیارت هرمزگان بیان کرد: پیش‌بینی می‌شود در ۱۱ روز باقی‌مانده تا اربعین حسینی بیش از ۸ هزار نفر از هرمزگان نام‌نویسی کنند.



تاکنون برخی مدیران به علت اعلام شرکت‌ها در نبود راننده و خودرو، نتوانستند انعقاد قرارداد با دانش‌آموزان داشته باشند. از مدیران که مشکل سرویس مدارس آنها برطرف نشده می‌خواهیم که هرچه سریعتر با معرفی راننده از سوی شرکت‌ها نسبت به دریافت و انعقاد قرارداد دانش‌آموزان جا مانده از سرویس اقدام نمایند.

فرماندار بندرعباس در جلسه کارگروه ماده ۱۸ مطرح کرد:

لغو امتیاز شرکت‌های ناکارآمد در سرویس مدارس

♦ در صورت حل نشدن سرویس مدارس از ظرفیت آژانس‌ها استفاده می‌شود

♦ گروه اجتماعی //

فرماندار بندرعباس در جلسه کارگروه ماده ۱۸ شهرستان بندرعباس گفت: آخرین فرصت شرکتها برای تأمین راننده سرویس مدارس تا آخر هفته جاری است و در صورت کوتاهی در این امر از ظرفیت آژانس‌ها استفاده می‌کنیم و امتیاز شرکت‌های ناکارآمد لغو خواهد شد.

عزیزاله کناری در جلسه کارگروه ماده ۱۸ بندرعباس به مسائل و مشکلات سرویس مدارس می‌پردازد، اظهار داشت: قابل قبول نیست که مشکل سرویس مدارس در برخی مکان‌ها هنوز وجود داشته باشد و تا آخر هفته جاری باید مشکلات برطرف و خاطر مردم از سرویس مدرسه راحت باشد.

وی افزود: بزرگترین مشکل فعلی در سرویس مدارس اعلام شرکت‌ها مبنی بر نداشتن راننده به اندازه کافی است و این مشکل اگر طی دو روز آینده حل نشود از ظرفیت آژانس‌ها استفاده می‌گردد و امتیاز شرکت‌هایی که همکاری ندارند و ناکارآمد هستند لغو خواهد شد. کناری، ضمن تقدیر از فعالیت‌های صورت گرفته در سرویس مدارس، ادامه داد: تاکنون بخش اعظمی از سرویس مدارس انجام شده است و مشکل دانش‌آموزان باقی‌مانده هرچه سریعتر مدیریت و برطرف گردد. فاطمه جراره رئیس شورای شهر بندرعباس به اعتراض شرکت‌ها به نرخ مصوب اشاره کرد و گفت: شورای شهر بندرعباس نماینده تمام احاد جامعه است و باید وضعیت و شرایط همه مردم را در نظر بگیرد و با کارشناسی شده تصمیمات خود را اتخاذ نماید.

وی اضافه کرد: در نرخ گذاری سرویس مدارس هم همین روال بوده و نرخ‌های پیشنهادی کارگروه ماده ۱۸، شرکتها، شرایط اقتصادی جامعه، نرخ کرایه‌های در استان، شهرهای همجوار و مشابه و نیز تورم



موجود، در نظر گرفته شده و مصوب شد سرویس مدارس نسبت به سال قبل ۱۵ درصد افزایش یابد و تخطی برخی راننده‌ها از این نرخ مصوب قابل قبول نیست. رئیس شورای شهر بندرعباس تصریح کرد: سرویس مدارس اگر به خوبی پیگیری و اجرا شود مشکل بزرگی از دوش خانواده‌ها برداشته می‌شود و بسیاری از معضلات موجود جامعه در جایجایی دانش‌آموزان برطرف خواهد شد. مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان نیز با بیان اینکه هریک از اعضا بنا به مسئولیتی که پذیرفته‌اند باید به وظیفه خود عمل کنند و در قبال آن پاسخگو باشند، ادامه داد: مدیران نسبت به انعقاد قرارداد و گرفتن هزینه سرویس مدارس مطابق نرخ مصوب شورای شهر در کمترین زمان اقدام نمایند و این موضوع نباید بیش از این ادامه پیدا کند.

موجود در مسیر بهبود روند سرویس مدارس می‌باشد. دادی زاده خاطر نشان کرد: شرکت‌ها مطابق آئین‌نامه سرویس مدارس موظف هستند یک نماینده بعنوان مدیر اجرایی در مدارس داشته باشند که روند دریافت هزینه، انعقاد قرارداد و بررسی مشکلات احتمالی در سرویس دهی مدارس را پیگیری و برطرف نماید. رئیس کارگروه ماده ۱۸ استان هرمزگان اظهار داشت: نظارت بر روند سرویس مدارس در هر بخشی باید توسط ارگان مربوطه به نحو مطلوبی دنبال شود و هرگاه نظارت کم رنگ شده، ما شاهد بروز مشکلات بیشتری هستیم و سرویس مدارس به علت حساسیتی که دارد باید این نظارت قوی‌تر و آموزش‌های کافی به راننده‌ها در مسائل مختلفی از جمله پوشش مناسب، نحوه برخورد با دانش‌آموزان دختر و پسر، به موقع حاضر شدن، تعهد اخلاقی و غیره داده شود.

نماینده شرکت‌های سرویس مدارس، به کاهش راننده‌های شرکت‌ها اشاره کرد و گفت: وجود رانندگان آزاد در جابجایی دانش‌آموزان و ایجاد بازار سیاه در سرویس مدارس باعث شده رانندگان رغبتی برای ورود به شرکت‌ها نداشته باشند. رضویان گفت: اعلام اسامی و مشخصات راننده‌ها توسط شرکت‌ها و نصب برچسب و شناسائی رانندگان سرویس مدارس و برخورد پلیس با رانندگان آزاد می‌تواند مسیر را هموارتر کند.

این مسئول، ایجاد بستر و شرایط مناسب برای خدمت‌رسانی مطلوب را مهم دانست و تصریح کرد: برخی خانواده‌ها از سرویس مدرسه آزاد برای دانش‌آموز خود اقدام کرده‌اند. والدین باید توجه نمایند که این مسیرداری مسائل امنیتی پائین برای فرزندشان است و مشکلات آتی قابل پیگیری و جبران از طریق شرکت‌ها یا کارگروه نخواهد بود.

دانش عضو شورای شهر:

ورود پنهانی و آشکار شهرداری

بندرعباس در امور شورا غیرقانونی است

♦ گروه اجتماعی //

یک عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: در انتخابات هیئت‌رئیس و کمیسیون‌ها عوامل شهرداری ورود پنهانی کردند و این در حالی است که ورود پنهانی و آشکار شهرداری در امور شوراهای غیرقانونی است. به گزارش ایسنا، فیصل دانش در نطق پیش از دستور خود در صحنه و سی و پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهار کرد: گله‌مندی خود را از

تصمیمات شورا در انتخابات کمیسیون‌ها اعلام می‌کنم از این بابت که باید رعایت قواعد را می‌کردیم و کارها را دست‌کاران می‌سپردیم تا شورا ضربه نخورد. وی افزود: ۶ عضو شورا در چهار کمیسیون عضو هستند و ۵ عضو دیگر در ۴ کمیسیون جز نفرات آخر این کمیسیون‌ها هستند، کمیسیونی را که می‌شد به فردی که واجد شرایط بودیم چرا ندادیم. یک عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس

حضور درست رفتن مسیر را پیش ببریم. وی افزود: از همکاری‌کنندگان گله‌مندم که به رئیس شورا برای حضور در کمیسیون‌ها توافقات رأی ندادند. یک عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس بیان کرد: در انتخابات هیئت‌رئیس و کمیسیون‌ها عوامل شهرداری ورود پنهانی کردند و این در حالی است که ورود پنهانی و آشکار شهرداری در امور شوراهای غیرقانونی است.

دانش خاطر نشان کرد: برای این صحبت‌ها مدارک کافی دارم اما نمی‌خواهم شورا و شهرداری را به حاشیه بکشیم و بنده به شخصی توهین نکرده‌ام. وی افزود: در مصاحبه‌ای که با یکی از رسانه‌های هرمزگانی انجام دادم در حالت

ناراحتی که داشتم و انتظارات شهروندان را مطرح کردم، این مصاحبه یک ساعت است و تنها ۱۰ دقیقه آن قطع، تدوین و پخش شده است، با کامل دیدن این فیلم می‌توانید متوجه شوید که شفاف صحبت کرده‌ام.

یک عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهار کرد: من می‌خواهم با مردم شفاف باشم و حرف‌هایم را بزنم و حتی اگر شورا من را ممنوع کند باز هم مصاحبه خواهم کرد، اگر در مصاحبه‌ای که کردم تصور می‌شود نه به وجود خانم آرامش بوده است از وی عذرخواهی می‌کنم، ولی من رفتار غلطی شورایی وی را نقد کردم و امیدوارم این جدل‌ها باعث پختگی اعضا شود.

طراحی و اجرا، مطالعه در بخش هوا و فضا و شرکت در پروژه‌های مطالعاتی واگذاری به بخش خصوصی - ایجاد شرکت‌های توریستی - مشارکت در پروژه‌های بسته‌بندی و صنایع تبدیلی محصولات کشاورزی پایانه محصولات کشاورزی و گل و گیاه و بانک اطلاعات آنها - در پروژه‌های آب و خاک سازماندهی بازار محصولات کشاورزی با تکنولوژی روز - صادرات محصولات کشاورزی و شیلات صادرات صنایع تبدیلی چوبی و واردات چوب - صادرات صنایع دستی صادرات و واردات محصولات صنعتی - صادرات گل و گیاه - طراحی و اجرا در ایجاد کارخانه میوه خشک کنی - صادرات و واردات کلیه کالاهای بازرگانی مجاز - در احداث باغات مرکبات و ضعیف، نصب تابلوهای شبکه پروژه‌های زیرساخت شامل شبکه کابل الکترونیک و مراکز مخابراتی - نگهداری و تجهیز مراکز مخابراتی مشارکت در سایر شرکتها از طریق تعهد سهام شرکت‌های جدید و یا خرید و تعهد سهام شرکت‌های موجود - اخذ نمایندگی ایجاد شعبه و اعطای نمایندگی داخل و خارج از کشور - در بخش شیلات - در پرورش ماهی قزل‌آلا - در امور دامداری صنعتی و پرورش دام طیور - در احداث باغات مرکبات و کبوی و سایر محصولات کشاورزی - در صنعت گل و گیاه - در تامین آب زراعی و سیستم آبیاری تحت فشار - در راستای احداث فضای سبز جنگل، پیمانکاری و امور مربوط به جنگل (ایجاد پارک‌های جنگلی، پروژه‌های آبخیزداری، جنگل‌کاری، و احداث جاده‌های جنگلی) در صنعت گیاهان دارویی - اعطای نمایندگی شرکت جهت فروش یا صدور تولیدات و محصولات به اشخاص حقیقی یا حقوقی در داخل و خارج از کشور - پروژه‌های آب و فاضلاب - تامین و توزیع مواد غذایی بهداشتی و سالم - صنعت زباله و سایر موارد زیست محیطی در صنایع پاک و بدون آلاینده‌ها و ایجاد کارخانه بازیافت زباله - مشارکت در ایجاد شهرک صنعتی و احداث کارخانجات جهت تهیه مواد اولیه کالاهای و وسایل و ابزار و تجهیزات ماشین آلات مورد نیاز واحدهای تولیدی و توزیعی و خدماتی - طراحی و اجرا در صنایع چوب - طراحی و اجرا در ایجاد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۶۲۳۰۴۳)

حکم را از چه کسی بگیریم؟

ماجرای شغلی بی‌فرجام

به قلم مرجان دهقان: حوالی ظهر در تحریریه روزنامه مشغول کارم بودم که مدیرمسئول روزنامه صدایم کرد. خانمی آمده بود دفتر روزنامه که می‌خواست از مشکلیش بگوید. توی اتاق بغلی ملاقاتش کردم. زنی بود چهل‌وچندساله که لباس بندری تنش و دخترهشت‌نساله‌های همراهش بود. می‌گفت چند باری تا دم روزنامه آمده اما کمی این‌ها با آن پا کرده است که تو بیاید یا نه. در نهایت هم سند و مدرک حرف‌هایش را جمع‌وجور کرده و از روستای حسن‌لنگی تا اینجا آمده بود تا حرفش را بزند.

کلیه یک زن سرپرست خانواده از مسئولان رویه‌رویش توی اتاق می‌نشینم و می‌خواهم از خودش و چیزی که باعث شده است تا اینجا بیاید، بگویم. «من زری بافی می‌کنم. از صبح تا عصر سوزن می‌زنم تا خرج بچه‌هایم را بدهم. بعد از سال‌ها توانستم کمی پول پس‌انداز و با آن یک اتاق از مسجد محلمان اجاره کنم. می‌خواستم در آن کسب‌وکاری راه بی‌اندازم تا با درآمدش خرج تحصیل دخترهایم را بدهم که دانشجو هستند.

به این امید که روزی دست من و پدرشان را بگیرند». همسرش چند سال قبل مرخص شده است و دیگر توان کار کردن ندارد. از آن سال خرج زندگی و اداره سه دخترش روی دوش او افتاده است. «روزی که اتاق را تحویل گرفتم، ویرانه بود. با دست خودم تمیزش کردم و هزینه‌های تعمیرش را دادم. بعد از مدتی هیئت‌امانی مسجد گفت باید دو سه میلیون دیگر پول بدهم تا بتوانم آنجا بمانم. من هم نداشتم». از توی کیفش یک پوشه سبز بیرون می‌آورد و بین حرف‌هایش یکی‌یکی برگه‌های داخلش را نشانم می‌دهد.

کپی‌نامه‌های رسمی است که از اداره اوقاف و تک‌تک جاهایی که حل مشکلیش به آن بستگی دارد، گرفته است. هر برگ را که بیرون می‌آورد درباره‌اش توضیحی می‌دهد. از روی یکی از برگه‌ها که اجازه‌نامه همان اتاقی است که می‌گوید، می‌فهمم اتاق را دوساله از مسجد اجاره کرده است. کپی چک ضمانت و اجاره‌هایی که هرماه داده است هم بین کاغذهاست. «با آن‌که مدت اجاره‌ام تمام نشده بود، مجبور شدم بروم اداره اوقاف و اتاق را از آن‌ها اجاره کنم. هیئت‌امانی مسجد هم چون رفته سریع اوقاف، ۹ ماه برق اتاقم را قطع کردند. از همین قطع برق، کولر و چند وسیله برقی دیگرم سوخت.

کولر خانه‌ام را برای مغازه برده بودم و خنکی را از سر بچه‌هایم گرفته بودم. بعضی از اجناس مغازه‌ام هم فاسد شد. همه‌شان را با قرض خریده بودم و هنوز بدهکارم. کلی دوندگی کردم تا دوباره برق را وصل کردند، اما بعد از سه ماه اداره اوقاف کل را از آنجا بیرونم کرد».

نزدیک یک‌ساله است که دارد این در و آن در می‌زند تا بتواند حقش را بگیرد. اوقاف گفته برای این‌که دوباره بتواند از آن اتاق استفاده کند، باید دو برابر مبلغ چک ضمانتی را که داده است، بپردازد. «اوقاف حاضر نیست چک ضمانتم را برگرداند تا بتوانم یک اتاق دیگر اجاره کنم. می‌گوید تو اجازه‌های اتاق را به مسجد ندادی». بین مدترکی که روی میز پهن کرده است، دفتری را بیرون می‌کشد.

چند دست‌نوشته نشانم می‌دهد که در آن یکی از هیئت‌امانی مسجد ماه‌به‌ماه با دستخط خودش مبلغ اجاره‌ای را که دریافت کرده، نوشته است. در آن اتاق که کار می‌کرده، جواز کسب گرفته تا شاید بتواند از روی آن وام بگیرد؛ اما نه تنها وامی دستش را نگرفته و جوازش باطل شده است که باید دو میلیون و چهارصد تومان مالیاتش را هم بدهد. «برای حل مشکل همه جا رفته‌ام.

از استانداری بگیر تا دادسرا اما هیئت‌امانی مسجد و اوقاف در جلسه دادگاه حاضر نشدند. حتی نامه به رهبری، مجلس و نماینده ولی فقیه هم نوشته‌ام اما کسی جوابم را نداد. پس من حکم را از چه کسی باید بگیرم؟». به این جایی حرف‌هایش که می‌رسد کمی متأثر می‌شود. باین‌وجود اجازه نمی‌دهد سنگینی باری که به دوشش است و رنجی که کشیده، چهره مضممش را خنده‌دار کند. وقتی نمی‌توانم هزینه تحصیل دخترهایم را بدهم، دردم می‌آید. هر دوی‌شان دارند بورسیه می‌گیرند تا از ایران بروند.

من اگر بتوانم هزینه‌هایشان را تأمین کنم و امیدی به آینده‌شان در اینجا داشته باشند، کنارم می‌مانند و عسای دستم می‌شوند. اگر قرار باشد جوان‌هایمان یکی‌یکی از ایران بروند، پس چه کسی آینده این مملکت را بسازد؟ با صدای لرزان جمله‌های آخرش را به زبان می‌آورد. مگر من چه می‌خواستم که نامم را آجر کردند. اجازه‌اش را نمی‌دادم؟ چرا شغلی که با دست خودم و خون‌دل ساخته بودم، ازم گرفتند؟ بعد می‌گویند ما از مشاغل حمایت می‌کنیم. حمایت لازم نیست، سنگ جلوی پایمان نیندازند و سد راهمان نشوند. من خسته‌ام.

مسئولان که پاسخ را ندادند. لاف‌لاف مردم راهی جلوی پایم بگذارید و بگویید چه کار کنم؟»